Per dictum dominum inquisitorem,
Nicolaus Penneti.

Sentencia

In nomine Domini amen. Anno Domini M° quingentesimo
trigesimo quinto et die vigesima octava mensis iugnii hora
quarta post meridiem, comparuerunt iudicialiter coram nobis
Aymone Fenix, viceiudice temporalitatis trium castrorum
episcopatus Gebenn., egregius dominus procurator fiscalis
episcopatus Gebenn. repetens processum, responsiones supra
per inquisitum factas necnon remissionem de ipso inquisito
supra nobis factam, requirens per nos ius dici et sentenciam
nostram diffinitivam ferri, deque eodem inquisito iusticiam sibi
ministrari, ex una parte, et dominus Petrus Gaudet inquisitus
requirens sibi misericordiam impartiri, ex alia parte. Et nos
viceiudex prefatus, premissis auditis visis, processu contra te
Petrum inquisitum in manibus rfevercndi] domini inquisitoris
sacre fidei formato, confessionibusque tuis multipliciter repe-
titis, necnon remissione per ipsum r[everendum] dominum
inquisitorem supra nobis facta, (p. 18) ceterisque de iure

1 Prénom en blanc.
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nous pensons que malgré l'excès dans lequel tu es tombé, tu
peux être absous, et nous t'absolvons ; nous te condamnons à

payer les frais de l'emprisonnement, réservant la taxation de
ces frais par nous. La sentence est acceptée par chacune des
deux parties. Notre présente sentence définitive a été présentée,
prononcée et lue en justice dans la cour du château de Peney,
en l'année, au jour et à l'heure mentionnés plus haut, en
présence de (p. 17) noble Claude de Bruel, de noble et égrège

Fontanel, secrétaire ducal, de vénérables messires
François Chappotan et Jean Rey, prêtres, et de plusieurs
autres siégeant comme témoins. Frère Jacques Maître,
inquisiteur.

Par le dit seigneur inquisiteur,
Nicolas Pennet.

Sentence.

Au nom du Seigneur, amen. En l'an mil cmq cent trente-
cinq, le vingt-huitième jour du mois de juin à quatre heures
de l'après-midi, ont comparu en justice, devant nous Aymon
Fenix, vice-juge du temporel des trois châteaux de l'évêché
de Genève, d'une part l'égrège seigneur procureur fiscal de
l'évêché de Genève produisant le procès, les réponses faites
ci-dessus par l'accusé et la remise faite à nous du dit accusé,
requérant que nous disions le droit à ce sujet, que nous
prononcions notre sentence définitive et que nous fassions justice
du dit accusé, d'autre part messire Pierre Gaudet, accusé,
implorant miséricorde. Nous, vice-juge précité, après avoir
entendu et vu ce qui précède, puisqu'un procès a été intenté
contre toi, Pierre, accusé, entre les mains du révérend seigneur
inquisiteur de la sainte foi et que tes aveux ont été maintes
fois répétés, étant donné la remise qui nous a été faite de toi
par le même seigneur inquisiteur, (p. 18) et d'autres raisons
juridiques étant considérées, ayant pris conseil de juristes,
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videndis, participatoque consilio cum iureperitis, et quare nobis
constat te in crimen heresis incidisse et illud temere incurrisse,
per hanc nostram sentenciam diffmitivam, quam in hiis scriptis
pro tribunali more maiorum nostrorum sedentes ferimus,
dicentes in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen,
pronunciamus sentenciamus corpus tuum fore et esse combu-
rendum et in cinerem mictendum et sic dies tuos terminandos
et finiendos, ut ceteris de cetero talia presumentibus cedat in
exemplum, et hoc in loco per exequutorem iusticie inferius
nominato 1 eligendo; mandantes propterea et precipientes tibi
Guillelmo 2 sub penis viginti quinque marcharum
argenti et iuris quathenus hanc nostram sentenciam indilate
exequucioni demandes. Quanquidem sentenciam nostram
diffinitivam suprascriptam supranominatus egregius dominus
procurator fiscalis acceptavit et acceptât. Data, lata et lecta
fuit hec nostra sentencia diffinitiva iudicialiter subtus tilea
castri Pigneti, loco curiam (sic) castellanie ipsius loci teneri
solitam, anno, die et hora premissis, presentibus egregio
Francisco Penneti notario honorabilibus Francisco et Johanne
Decresto civibus Grebenn. pluribusque aliis adstantibus et
rogatis.